
Zajęcia biblioteczne dla kl.I-III edukacji wczesnoszkolnej oraz klas VIa do 

VIf za okres od 25.03.2020r do 24.04.2020r. 

 

Epidemia koronawirusa wymusiła zdalne nauczanie. Ta sytuacja jest trudna dla rodziców, 

uczniów i nauczycieli. Staramy się wyjść naprzeciw potrzebom uczniów. Musimy 

przystosować  się do nowego sposobu nauczania. Myślimy, że zaproponujemy dzieciom  

ciekawe sposoby na spędzanie czasu wolnego od nauki. 

 

Zajęcia biblioteczne dla kl.VI – 26.03.2020r(dla chętnych uczniów) 

Witam uczniów kl. szóstych. W związku z nową sytuacją dla nas wszystkich biblioteka 

szkolna również włączyła się do zdalnego prowadzenia zajęć. Wysyłane pomysły zajęć 

bibliotecznych wykonują chętni uczniowie. To od Was zależy, czy chcecie spędzać czas 

wolny z naszymi propozycjami.Oczywiście bibliotekarze nie stawiają za wykonanie tych 

zadań, żadnych ocen. Możecie wykonać te ćwiczenia dla doskonalenia swojej zdobytej 

wiedzy z różnych dziedzin życia, co wpłynie korzystnie na Wasze umiejętności. 

Proszę przeczytajcie dzisiaj  przerobioną przez Was  lekturę Małgorzaty Musierowcz – 

”Opium w rosole”. Przygotowałam dla Was skróconą wersję-załącznik nr 1 Po przeczytaniu 

sprawdźcie swoją wiedzę na temat książki za pomocą guizu- załącznik nr 2.  

Zajęcia biblioteczne dla kl. I-III edukacji wczesnoszkolnej-26.03.2020r.( dla chętnych 

dzieci) 

Witam serdecznie rodziców uczniów kl.I-III SP Sulechów. W związku z nową dla nas 

wszystkich sytuacją biblioteka szkolna również włączyła się do zdalnego prowadzenia zajęć. 

Zapraszamy chętnych uczniów do miłego i ciekawego spędzania czasu wolnego po 

zakończonych lekcjach z wychowawcami. Biblioteka za propozycje wykonania przez dzieci 

pewnych zadań, nie stawia im ocen. Służy to doskonaleniu zdobytej przez nich wiedzy                          

i umiejętności. Propozycje zabaw i zadań będą wysyłane do dzieci na ich konta. Pozdrawiamy 

- nauczyciele bibliotekarze. 

Witam Was drodzy uczniowie. Bardzo proszę o wpisanie w wyszukiwarce strony Scholaris, 

następnie klikamy Edukacja wczesnoszkolna- wpisujemy słowo kluczowe Hans Chrystian 

Andersen, następnie klikamy na Hans Chrystian Andersen i jego baśniowy świat(e-lekcja 

interaktywna przedstawiająca życie i twórczość baśniopisarza, potem klikamy  Uruchom                       

i wykonujemy zadania wg spisu treści. 

Zajęcia biblioteczne dla kl. VI-31.04.2020r.(dla chętnych uczniów) 

Witam szóstoklasistów. Zapraszam chętnych uczniów kl. VI po zakończonych, 

zaplanowanych w dniu dzisiejszym lekcjach do zabawy o nazwie CSGO.  

Wpisz w Google- Wordwall, następnie kliknij GRY. W dniu dzisiejszym proponuję 

CSGO(Znajdź słowo). Życzę miłej zabawy. 



 

 

 

 

Zajęcia biblioteczne dla kl. I_III edukacji wczesnoszkolnej – 31.03.2020r.(dla chętnych 

dzieci) 

Witam Was drogie dzieci. W dniu dzisiejszym kontynuujemy zabawę z poznawaniem 

literatury pięknej- baśnie i bajki. Wpisz w Google Scholaris, następnie kliknij Edukacja 

wczesnoszkolna- wpisz słowo kluczowe Hans Chrystian Andersen, potem wpisz Królowa 

Śniegu-animacja Uruchom(prezentacja baśni). Po obejrzeniu Królowej Śniegu wpisz słowo 

W pałacu Królowej Śniegu- ekran interaktywny Uruchom i rozwiąż rebus. Miłej zabawy. 

Zajęcia biblioteczne dla kl. VI – 02.04.2020r.( dla chętnych uczniów). 

Witam Was serdecznie. W dniu dzisiejszym proponuję wyszukanie w Google strony 

Scholaris, następnie kliknij Szkoła Podstawowa kl 4-6, wpisz Za dawnych czasów i Uruchom. 

Życzę udanej zabawy. 

Zajęcia biblioteczne dla klas I-III Ew.- 02.04.2020r.( dla chętnych dzieci). 

Witam uczniów kl.I-III edukacji wczesnoszkolnej. Dziś kontynuujemy poznawanie 

twórczości znanego baśniopisarza. Wpisz w Google Scholaris, następnie klikamy Edukacja 

wczesnoszkolna, słowo kluczowe Baśnie H.CH. Andersena pod tytułem Nowe szaty cesarza-

animacja, Uruchom. Po obejrzeniu i odsłuchaniu wpisz Nowe szaty cesarza-ekran 

interaktywny i wykonaj ćwiczenia, dzięki którym sprawdzisz znajomość baśni. Życzę 

chętnym dzieciom dobrej zabawy. 

Zajęcia biblioteczne dla kl.VI – 07.04.2020r.( dla chętnych uczniów) 

Witam szóstoklasistów. Przed nami święta wielkanocne. Proponuję chętnym uczniom 

przeczytanie wiersza Kraszanki-drapanki( załącznik nr 3) dla przypomnienia tradycji świąt                

a następnie chętni uczniowie mogą poćwiczyć swoją sprawność grafomotoryczną poprzez 

kolorowanie, malowanie lub wyklejanie pisanek( załącznik nr 4). Ostatnia pusta pisanka-

wasza inwencja twórcza. Życzę miłej zabawy i zdrowych, wspaniałych świąt Wielkiej Nocy. 

Zajęcia biblioteczne dla klas I-III Ew -07.04.2020r.( dla chętnych dzieci) 

Witam Was serdecznie przed świętami. Dzisiaj proponuję chętnym dzieciom przypomnienie 

sobie tradycji związanych ze świętami Wielkanocnymi. Przeczytajcie wiersz Kraszanki-

drapanki( załącznik nr 3). Wysyłam również w załączniku nr 4 pisankę- ćwiczenia 

grafomotoryczne oraz  pisanki do kolorowania, malowania lub wyklejania. Życzę fajnej 

zabawy i zdrowych Świąt Wielkiej Nocy. 

Zajęcia biblioteczne dla kl.VI- 16.04.2020r.( dla chętnych uczniów) 

Witam szóstoklasistów po świętach. Dzisiaj proponuję: wpisz w Google słowo kluczowe 

Scholaris, następnie Szkoła Podstawowa 4-6, wpisz Planujemy dzień. Następnie kliknij Kartę 

pracy-wersja 1,2,3 w formacie PDF i pobaw się. 



 

 

Zajęcia biblioteczne dla klas I-III Ew -16.04.2020r.( dla chętnych dzieci) 

Witam wszystkich po świętach. Dzisiaj proponuję: wyszukaj Scholaris, edukacja 

wczesnoszkolna 1.Wpisz Morały w baśniach-Uruchom oraz  2.Mądrość baśni- Uruchom. 

Miłej zabawy. 

Zajęcia biblioteczne dla kl.VI- 21.04.2020r.( dla chętnych uczniów) 

Witam Was serdecznie. Dzisiaj proponuję Wam następującą zabawę. Wpisz w Google 

Wordwall.  Następnie kliknij Gry , dalej kliknij Wykreślanki- gry zespołowe( Znajdź 

słowo).Miłej zabawy. 

Zajęcia biblioteczne dla klas I-III Ew -21.04.2020r.( dla chętnych dzieci) 

Witam Was serdecznie. Dzisiaj kontynuujemy tematykę baśni. W Google wpisz Scholaris, 

następnie klikamy Edukacja wczesnoszkolna-słowo kluczowe Brzydkie kaczątko-ekran 

interaktywny. Wysłuchaj baśni, następnie kliknij str.2 i wykonaj ćwiczenia. Na końcu włącz 

Przemiana brzydkiego kaczątka i przeczytaj notatkę. 

Zajęcia biblioteczne dla kl.VI- 23.04.2020r.( dla chętnych uczniów) 

Serdecznie witam klasy szóste. Dzisiaj proponuję wpisać w Google Scholaris kliknij Szkoła 

Podstawowa kl.IV-VI. Wpisz Moje rodzaje inteligencji, kliknij Uruchom. Udanej zabawy.  

Zajęcia biblioteczne dla klas I-III Ew -23.04.2020r.( dla chętnych dzieci) 

Klasy I i II 

Witam serdecznie klasy pierwsze i drugie. Wpisujemy w Google -Scholaris, następnie 

Edukacja wczesnoszkolna- słowo kluczowe Hans Chrystian Andersen, potem wpisujemy 

Calineczka - animacja, Uruchom(prezentacja baśni).Miłego słuchania. 

Klasy III 

Witam serdecznie klasy trzecie. Dzisiaj wyszukujemy w Google-Scholaris, wpisujemy Hans 

Chrystian Andersen, wyszukaj baśń Słowik. Uruchom i wykonaj zadania. Miłej zabawy. 

 


